
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2003GUMILAR JERNEJ 8,871. 850qLJC

ZALOG2003HABAJC MATEVŽ 8,972. 822qLJC

M. KRPANA2003MEDIĆ SLAČEK NIK 9,193. 762qLJC

POLJE2003ČERNI ALEXANDER 9,824. 608LJC

ZADOBROVA2004TEŠIĆ RADO 10,175. 527LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004RIBIČ NIK 10,746. 411LJC

NOVE JARŠE2004KIRASIČ PETER NNLJC

KAŠELJ2004DEŽMAN ALJAŽ NNLJC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

B. JAKCA2003SAITOSKI EMIR 9,181. 765qLJC

ZADOBROVA2003ŠPETIČ MATIC 9,402. 708qLJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004HORVAT BENJAMIN JAKOB 9,853. 601LJC

KAŠELJ2004VELIĆ DEMIR 9,994. 569LJC

POLJE2003ANTOLOVIČ MARK 10,075. 549LJC

B. JAKCA2003SELJAK ROK 10,236. 514LJC

K.D. KAJUHA2003BOHINC OSKAR 10,877. 387LJC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2005VIDMAR IVANJKO OSKAR 9,111. 783qLJC

B. JAKCA2005MARJETIČ ŽAN 9,252. 747qLJC

POLJE2004ROJŠEK DAVID 9,643. 651LJC

K.D. KAJUHA2004PAVLOVIĆ IVANO 10,264. 508LJC

ZALOG2004ŠABIČ TARIK 10,275. 506LJC

J. MOŠKRIČA2003DEBEVEC GREGOR 10,856. 390LJC

SOSTRO2004MELIHEN ŽIGA NNLJC

NOVE JARŠE2004KODERMAN TOM NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA2003KAJTAZOVIČ NAL 9,621. 655qLJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004DOBLEKAR ŽIGA 9,822. 608LJC

M. KRPANA2003TURUDIJA LUKA 9,893. 591LJC

SOSTRO2003HABIČ BENJAMIN 10,044. 556LJC

NOVE JARŠE2003SKOK TOM 10,175. 527LJC

J. MOŠKRIČA2003VASIĆ DAVID 10,186. 525LJC

ZALOG2003ŽIDAN BLAŽ 10,237. 514LJC

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2003GUMILAR JERNEJ 8,871. 850LJC

ZALOG2003HABAJC MATEVŽ 8,972. 822LJC

M. KRPANA2005VIDMAR IVANJKO OSKAR 9,113. 783LJC

B. JAKCA2003SAITOSKI EMIR 9,184. 765LJC

M. KRPANA2003MEDIĆ SLAČEK NIK 9,195. 762LJC

B. JAKCA2005MARJETIČ ŽAN 9,256. 747LJC

ZADOBROVA2003ŠPETIČ MATIC 9,407. 708LJC

K.D. KAJUHA2003KAJTAZOVIČ NAL 9,628. 655LJC

POLJE2004ROJŠEK DAVID 9,649. 651LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004DOBLEKAR ŽIGA 9,8210. 608LJC

POLJE2003ČERNI ALEXANDER 9,8210. 608LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004HORVAT BENJAMIN JAKOB 9,8512. 601LJC

M. KRPANA2003TURUDIJA LUKA 9,8913. 591LJC

KAŠELJ2004VELIĆ DEMIR 9,9914. 569LJC

SOSTRO2003HABIČ BENJAMIN 10,0415. 556LJC

POLJE2003ANTOLOVIČ MARK 10,0716. 549LJC

NOVE JARŠE2003SKOK TOM 10,1717. 527LJC

ZADOBROVA2004TEŠIĆ RADO 10,1717. 527LJC

J. MOŠKRIČA2003VASIĆ DAVID 10,1819. 525LJC

B. JAKCA2003SELJAK ROK 10,2320. 514LJC

ZALOG2003ŽIDAN BLAŽ 10,2320. 514LJC

K.D. KAJUHA2004PAVLOVIĆ IVANO 10,2622. 508LJC

ZALOG2004ŠABIČ TARIK 10,2723. 506LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004RIBIČ NIK 10,7424. 411LJC

J. MOŠKRIČA2003DEBEVEC GREGOR 10,8525. 390LJC

K.D. KAJUHA2003BOHINC OSKAR 10,8726. 387LJC

SOSTRO2004MELIHEN ŽIGA NNLJC

NOVE JARŠE2004KODERMAN TOM NNLJC

NOVE JARŠE2004KIRASIČ PETER NNLJC

KAŠELJ2004DEŽMAN ALJAŽ NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZALOG2003TERPIN TILEN 1,301. 702LJC

KAŠELJ2003VEISS TOMY 1,252. 657LJC

J. MOŠKRIČA2003STRUNA MAJ 1,203. 614LJC

KAŠELJ2003VIDRIH GREGA 1,204. 614LJC

B. JAKCA2003LAKIČ MATIC 1,205. 614LJC

KAŠELJ2004LEŠNJAK GAŠPER 1,206. 614LJC

M. KRPANA2003HOČEVAR JAN 1,157. 570LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003MAJERLE VITAN 1,157. 570LJC

M. KRPANA2003GLIGORIĆ TRISTAN 1,157. 570LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004VUGA GREGOR 1,1510. 570LJC

NOVE JARŠE2003ŽILIĆ TEO 1,1511. 570LJC

J. MOŠKRIČA2003ZDRAVKOVIĆ GEORGIJE 1,1511. 570LJC

ZALOG2004DRAGIĆ UROŠ 1,1513. 570LJC

NOVE FUŽINE2003CEROVIKU ARIAN 1,1514. 570LJC

J. MOŠKRIČA2003HABBE NEJC 1,1515. 570LJC

NOVE JARŠE2003SULJIČ ALDIN 1,1016. 527LJC

K.D. KAJUHA2003JAMAKOVIĆ ALEN 1,1016. 527LJC

SOSTRO2003VREČAR ŽIGA 1,1016. 527LJC

K.D. KAJUHA2004ČARMAN BOLTA TILEN 1,1019. 527LJC

ZADOBROVA2003ZAJEC JAKOB 1,1020. 527LJC

B. JAKCA2003GLOBOKAR MARK 1,0521. 484LJC

K.D. KAJUHA2004BLAŽEVIĆ JAKOV 1,0521. 484LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003POZNIČ TIMOTEJ 1,0521. 484LJC

ZALOG2003MILANOVIĆ DEJAN 1,0521. 484LJC

B. JAKCA2003OMERAGIČ ELVIN 1,0525. 484LJC

ZADOBROVA2004PETAN BOR NNLJC

SOSTRO2003DOBRINA GVIDO NNLJC

NOVE JARŠE2003KLJUČANIN TIAN NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2003LEVIČNIK MIHA 47,591. 774LJC

M. KRPANA2003MARIČIĆ LUKA 45,442. 741LJC

NOVE JARŠE2004KLJUČANIN LUN 45,313. 739LJC

POLJE2003TERGLAV MATIC 45,074. 735LJC

K.D. KAJUHA2003PEULIČ FILIP 41,895. 685LJC

B. JAKCA2003PERIĆ ALEKSANDER 41,676. 681LJC

SOSTRO2003MADON KRISTJAN 41,587. 680LJC

POLJE2003OGRIČ TOMAŽ 40,398. 661LJC

NOVE JARŠE2004HODŽIĆ KENAN 39,699. 649LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003CVERLE ŽAK RUDI 37,8710. 620LJC

J. MOŠKRIČA2003MARTINOVIĆ DAVID 37,7911. 618LJC

ZADOBROVA2003MACEDONI GAL 37,5712. 615LJC

M. KRPANA2003ČERNE MITJA 37,2513. 609LJC

K.D. KAJUHA2003PODMENIK MIK NEJC 37,1114. 607LJC

B. JAKCA2003ĐUKIĆ DRAGAN 36,8215. 602LJC

M. KRPANA2003JOVIĆ DAMNJAN 35,0616. 573LJC

SOSTRO2004ZUPANČIČ JERNEJ NEJC 33,4017. 544LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003SKUBIC ROK 33,2118. 541LJC

J. MOŠKRIČA2003MUSTAFIĆ ALIN 32,9819. 537LJC

J. MOŠKRIČA2003KITEK MATIJA 32,8320. 534LJC

KAŠELJ2004DRAŠLR LUKA 32,7721. 533LJC

ZADOBROVA2003ŽLE JAKOB 30,5722. 495LJC

KAŠELJ2004BOLE RAJ 30,4723. 493LJC

NOVE FUŽINE2004ILIĆ DARKO 30,2724. 490LJC

ZALOG2004MARTINC MIHA 30,1925. 488LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003LUNAR MAKS 27,8926. 447LJC

B. JAKCA2003TARA DENIS 27,2527. 436LJC

ZALOG2004AVBELJ URBAN 25,0728. 396LJC

ZALOG2004HASANOVIĆ EDIS 24,9029. 393LJC

NOVE FUŽINE2004LENART DAVID 20,9030. 319LJC

NOVE FUŽINE2004JURINIĆ LIAM 20,1731. 305LJC

K.D. KAJUHA2004KALČAJDJIESKI MIRČE NNLJC

NOVE JARŠE2004ŠISTEK DIN NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

mlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

B. JAKCA2003HOČEVAR VID 4,061. 685LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004ŽLE LOVRO 3,992. 669LJC

B. JAKCA2003JOVIČEVIĆ NIKOLA 3,933. 655LJC

ZADOBROVA2003ČESEN JAKA 3,844. 634LJC

ZALOG2003ĆOSIĆ JAN 3,825. 629LJC

B. JAKCA2004MOHORČIČ JON 3,666. 592LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004FERDIN MATIC 3,657. 590LJC

M. KRPANA2004MEDIĆ SLAČEK MATEVŽ 3,608. 578LJC

K.D. KAJUHA2003MOHORIIČ DENIS 3,579. 571LJC

POLJE2003OCEPEK BLAŽ 3,579. 571LJC

SOSTRO2003GOMBAČ LIN 3,5611. 569LJC

J. MOŠKRIČA2003DVORNIK SVIT 3,4812. 550LJC

KAŠELJ2004KUNC MATEVŽ 3,4613. 545LJC

K.D. KAJUHA2003HADŽIĆ ALEN 3,4314. 538LJC

ZADOBROVA2004ADAMIČ NEJC 3,3915. 529LJC

ZALOG2003BLATNIK JURE 3,3316. 515LJC

M. KRPANA2004GAŠPARIČ NEJC 3,2517. 496LJC

POLJE2003KUKAJ SHKELZEN 3,1018. 461LJC

KAŠELJ2003HUREMAGIĆ MORIS 3,0119. 440LJC

ZADOBROVA2004RITMANIČ ALJAŽ 2,9720. 431LJC

J. MOŠKRIČA2004PETELINŠEK MARK 2,9521. 426LJC

J. MOŠKRIČA2003KOŽAR NEJC 2,9422. 423LJC

K.D. KAJUHA2003GASHI ARIAN 2,8723. 407LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004KOBAL ALEX 2,8723. 407LJC

ZALOG2003BEČIČ DENIS 2,8625. 405LJC

NOVE FUŽINE2003KASTELIC ALJAŽ NNLJC

POLJE2004CAFUTA NIKA NNLJC

NOVE JARŠE2004DJENIĆ IGOR NNLJC

NOVE JARŠE2004GASHI ERON NNLJC

SOSTRO2004BIRK NEJC NNLJC

POLJE2004ROJŠEK DAVID NNLJC

NOVE JARŠE2003MARGUČ TIM NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2003GUMILAR JERNEJ 8,681. 903LJC

ZALOG2003HABAJC MATEVŽ 8,882. 847LJC

M. KRPANA2005VIDMAR IVANJKO OSKAR 8,903. 842LJC

B. JAKCA2003SAITOSKI EMIR 9,184. 765LJC

B. JAKCA2005MARJETIČ ŽAN 9,195. 762LJC

M. KRPANA2003MEDIĆ SLAČEK NIK 9,236. 752LJC

ZADOBROVA2003ŠPETIČ MATIC 9,257. 747LJC

K.D. KAJUHA2003KAJTAZOVIČ NAL 9,558. 672LJC

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

B. JAKCA2003KOMAZEC JURE 52,041. 653LJC

J. MOŠKRIČA2004BELKO NAL 54,262. 573LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004PAVČNIK PINTAR NIK 57,743. 455LJC

KAŠELJ2004BOTONIČ ALI 59,474. 400LJC

NOVE FUŽINE2004ŽUGELJ TADEJ 1:07,965. 163LJC

SOSTRO2003RAINER GREGA NNLJC

ZALOG2003PEČAR JANEZ NNLJC

NOVE JARŠE2003GAJŠEK MARK NNLJC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003GRABNAR MIHA 50,451. 713LJC

M. KRPANA2004ŠUŠTERIČ KOSEDNAR JAN 51,802. 662LJC

ZADOBROVA2004ILOVAR ALJAŽ 52,283. 644LJC

B. JAKCA2003SELIMOSKI KENAN 54,114. 578LJC

ZALOG2004KOS ANŽE 56,165. 507LJC

POLJE2003TRAJKOVIĆ STEFAN 56,856. 484LJC

K.D. KAJUHA2004KAJTAZOVIĆ NAL 1:00,657. 364LJC

NOVE FUŽINE2004BUBANJA PAVLE 1:06,328. 205LJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2003JERAK LAN 48,101. 805LJC

ZADOBROVA2003HERNAUS ROK 51,512. 673LJC

M. KRPANA2003IVANIĆ MATEJ 52,853. 623LJC

K.D. KAJUHA2005DIMIČ MATIC 53,654. 595LJC

POLJE2004HUSEINOVIĆ TARIK 1:02,355. 313LJC

NOVE JARŠE2003KOSTIĆ NEMANJA NNLJC

B. JAKCA2004DŽAJIĆ DANIJEL NNLJC

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA2003ARSIĆ LUKA 52,051. 653LJC

ZALOG2003PUH JURE 53,712. 592LJC

J. MOŠKRIČA2004BELKO LAN 54,113. 578LJC

B. JAKCA2004SELJAK VID 54,344. 570LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004ZAPUŠEK ANDRAŽ 55,055. 545LJC

M. KRPANA2005LIŠINOVIĆ MUSAB 55,076. 545LJC

SOSTRO2004SOMRAK ANEJ 57,637. 459LJC

NOVE JARŠE2004TISAJ MIHAEL 58,278. 438LJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2003JERAK LAN 48,101. 805LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003GRABNAR MIHA 50,452. 713LJC

ZADOBROVA2003HERNAUS ROK 51,513. 673LJC

M. KRPANA2004ŠUŠTERIČ KOSEDNAR JAN 51,804. 662LJC

B. JAKCA2003KOMAZEC JURE 52,045. 653LJC

K.D. KAJUHA2003ARSIĆ LUKA 52,056. 653LJC

ZADOBROVA2004ILOVAR ALJAŽ 52,287. 644LJC

M. KRPANA2003IVANIĆ MATEJ 52,858. 623LJC

K.D. KAJUHA2005DIMIČ MATIC 53,659. 595LJC

ZALOG2003PUH JURE 53,7110. 592LJC

B. JAKCA2003SELIMOSKI KENAN 54,1111. 578LJC

J. MOŠKRIČA2004BELKO LAN 54,1111. 578LJC

J. MOŠKRIČA2004BELKO NAL 54,2613. 573LJC

B. JAKCA2004SELJAK VID 54,3414. 570LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004ZAPUŠEK ANDRAŽ 55,0515. 545LJC

M. KRPANA2005LIŠINOVIĆ MUSAB 55,0716. 545LJC

ZALOG2004KOS ANŽE 56,1617. 507LJC

POLJE2003TRAJKOVIĆ STEFAN 56,8518. 484LJC

SOSTRO2004SOMRAK ANEJ 57,6319. 459LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004PAVČNIK PINTAR NIK 57,7420. 455LJC

NOVE JARŠE2004TISAJ MIHAEL 58,2721. 438LJC

KAŠELJ2004BOTONIČ ALI 59,4722. 400LJC

K.D. KAJUHA2004KAJTAZOVIĆ NAL 1:00,6523. 364LJC

POLJE2004HUSEINOVIĆ TARIK 1:02,3524. 313LJC

NOVE FUŽINE2004BUBANJA PAVLE 1:06,3225. 205LJC

NOVE FUŽINE2004ŽUGELJ TADEJ 1:07,9626. 163LJC

NOVE JARŠE2003KOSTIĆ NEMANJA NNLJC

NOVE JARŠE2003GAJŠEK MARK NNLJC

ZALOG2003PEČAR JANEZ NNLJC

B. JAKCA2004DŽAJIĆ DANIJEL NNLJC

SOSTRO2003RAINER GREGA NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

mlajši učenci, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2004ŠABIĆ TIN 1:58,19851. 1152LJC

M. KRPANA2004CORN ŽIGA 1:59,88482. 1137LJC

M. KRPANA2005LIČAN LEON 2:00,03113. 1136LJC

B. JAKCA2003CUZAK MAKS MATEJ 2:00,75434. 1129LJC

B. JAKCA2003PETROVIĆ UROŠ 2:02,66615. 1112LJC

J. MOŠKRIČA2003BOGDANOV DOMEN 2:08,41726. 1059LJC

K.D. KAJUHA2005BOŽIČ MARTIN 2:10,43557. 1041LJC

SOSTRO2003PISTOTNIK ROK 2:11,9268. 1028LJC

ZADOBROVA2004ROZMAN MARVIN 2:14,08479. 1008LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003BAŠ TRISTAN 2:14,942510. 1000LJC

ZALOG2004VEHABOVIĆ ALEN 2:19,873911. 955LJC

POLJE2003MIMIĆ DUŠAN 2:23,532612. 922LJC

J. MOŠKRIČA2004KLIČIČ MAJ 2:34,328013. 824LJC

NOVE FUŽINE2004ISMAILI NUHI 2:41,842714. 756LJC

NOVE JARŠE2004BENOVIČ MATIJA NNLJC

NOVE JARŠE2003ŠURBEK TIM NNLJC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2005GUBERAC NIK 2:02,70521. 1111LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004CVERLE PETER 2:02,93792. 1109LJC

B. JAKCA2003ABRAHAMSBERG MATEJ 2:03,33123. 1106LJC

J. MOŠKRIČA2003BENČEK ANŽE 2:03,93304. 1100LJC

ZALOG2003PODIČ NERMIN 2:03,96235. 1100LJC

NOVE FUŽINE2004KOPASIĆ MAJ 2:04,61146. 1094LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003KOLIN LUKA 2:05,43737. 1087LJC

SOSTRO2003KLANČAR GAL 2:06,74108. 1075LJC

K.D. KAJUHA2003KOSTADINOV KRISTIJAN 2:12,10449. 1026LJC

KAŠELJ2004OTONIČAR GAŠPER 2:12,125710. 1026LJC

POLJE2004BLAGOJEVIĆ NEMANJA 2:17,815911. 974LJC

K.D. KAJUHA2004LULIČ TIJAN 2:29,804112. 865LJC

NOVE FUŽINE2004MIKLIČ BENJAMIN 2:31,887013. 846LJC

ZADOBROVA2004PETAN BOR 2:37,457114. 795LJC

NOVE JARŠE2003PRPIČ NIK NNLJC

ZALOG2003BEČIĆ DENIS NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

skupnomlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2004ŠABIĆ TIN 1:58,19851. 1152LJC

M. KRPANA2004CORN ŽIGA 1:59,88482. 1137LJC

M. KRPANA2005LIČAN LEON 2:00,03113. 1136LJC

B. JAKCA2003CUZAK MAKS MATEJ 2:00,75434. 1129LJC

B. JAKCA2003PETROVIĆ UROŠ 2:02,66615. 1112LJC

M. KRPANA2005GUBERAC NIK 2:02,70526. 1111LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004CVERLE PETER 2:02,93797. 1109LJC

B. JAKCA2003ABRAHAMSBERG MATEJ 2:03,33128. 1106LJC

J. MOŠKRIČA2003BENČEK ANŽE 2:03,93309. 1100LJC

ZALOG2003PODIČ NERMIN 2:03,962310. 1100LJC

NOVE FUŽINE2004KOPASIĆ MAJ 2:04,611411. 1094LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003KOLIN LUKA 2:05,437312. 1087LJC

SOSTRO2003KLANČAR GAL 2:06,741013. 1075LJC

J. MOŠKRIČA2003BOGDANOV DOMEN 2:08,417214. 1059LJC

K.D. KAJUHA2005BOŽIČ MARTIN 2:10,435515. 1041LJC

SOSTRO2003PISTOTNIK ROK 2:11,92616. 1028LJC

K.D. KAJUHA2003KOSTADINOV KRISTIJAN 2:12,104417. 1026LJC

KAŠELJ2004OTONIČAR GAŠPER 2:12,125718. 1026LJC

ZADOBROVA2004ROZMAN MARVIN 2:14,084719. 1008LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003BAŠ TRISTAN 2:14,942520. 1000LJC

POLJE2004BLAGOJEVIĆ NEMANJA 2:17,815921. 974LJC

ZALOG2004VEHABOVIĆ ALEN 2:19,873922. 955LJC

POLJE2003MIMIĆ DUŠAN 2:23,532623. 922LJC

K.D. KAJUHA2004LULIČ TIJAN 2:29,804124. 865LJC

NOVE FUŽINE2004MIKLIČ BENJAMIN 2:31,887025. 846LJC

J. MOŠKRIČA2004KLIČIČ MAJ 2:34,328026. 824LJC

ZADOBROVA2004PETAN BOR 2:37,457127. 795LJC

NOVE FUŽINE2004ISMAILI NUHI 2:41,842728. 756LJC

NOVE JARŠE2003ŠURBEK TIM NNLJC

NOVE JARŠE2003PRPIČ NIK NNLJC

NOVE JARŠE2004BENOVIČ MATIJA NNLJC

ZALOG2003BEČIĆ DENIS NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

B. JAKCA2003ŠULIGOJ TISA 1,201. 690LJC

POLJE2003SIMOVSKI ARIANA 1,202. 690LJC

K.D. KAJUHA2003MUSIĆ MANUELA 1,153. 645LJC

ZADOBROVA2003PEČNIKAR ELA 1,154. 645LJC

ZALOG2004BAHOR MAJA 1,105. 599LJC

M. KRPANA2003FLISAR TIA 1,105. 599LJC

KAŠELJ2003KAMŠEK REBEKA 1,057. 555LJC

SOSTRO2003GORIČAR ANA NEŽA 1,057. 555LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003FORTUNA NEJA 1,057. 555LJC

KAŠELJ2003PETRIČ HELENA 1,057. 555LJC

ZADOBROVA2003POREDOŠ JANA 1,057. 555LJC

ZALOG2004TESNER ULA 1,0512. 555LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004KALINIĆ KLARA 1,0512. 555LJC

M. KRPANA2003HRIBŠEK TIA 1,0512. 555LJC

B. JAKCA2003KURENT LANA 1,0512. 555LJC

POLJE2004LUNAR NEŽA 1,0516. 555LJC

ZADOBROVA2004ŠALAMUN EVA 1,0516. 555LJC

J. MOŠKRIČA2004VELUŠČEK ENJA NRLJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004JERINA SARA NRLJC

K.D. KAJUHA2004JUSUFAGIĆ ADNA NRLJC

K.D. KAJUHA2003SEMBER TARA NRLJC

M. KRPANA2005GORNJEC HODNIK AJDA NNLJC

POLJE2003PREŠEREN KLARA NNLJC

B. JAKCA2003KAVČIČ JAKUPOVIĆ BARBARA NNLJC

NOVE JARŠE2003MAROLT ŽANA NNLJC

J. MOŠKRIČA2004HREN HANA NNLJC

NOVE JARŠE2004KORDIĆ MIA NNLJC

SOSTRO2003ZAGORC ŠPELA NNLJC

SOSTRO2003MAVER KATARINA NNLJC

NOVE JARŠE2004TRŠAN TIA NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

mlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2003ŠVAB KRISTINA 4,321. 804LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003GRADIŠEK SARA 4,212. 775LJC

J. MOŠKRIČA2004CASAGRANDE LOREDANA 4,083. 741LJC

SOSTRO2003ZOR KASTELIC LIA NYAH 3,664. 632LJC

M. KRPANA2003NASTIĆ EMA 3,655. 630LJC

B. JAKCA2004OBERSTAR AŠA 3,596. 614LJC

B. JAKCA2003MIKELN LIZA 3,547. 602LJC

M. KRPANA2003ALEKSOVSKA DINA 3,528. 596LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003MOČNIK PATRICIJA 3,509. 591LJC

B. JAKCA2004MAGLIČ NIKA 3,3910. 563LJC

NOVE JARŠE2003MIKAC NIKA 3,3811. 560LJC

ZALOG2004JUSUFOSKA ENESA 3,3712. 558LJC

NOVE JARŠE2004GORENC ZALA 3,3613. 555LJC

J. MOŠKRIČA2004POLJAK NIKA 3,3514. 553LJC

KAŠELJ2004MATIĆ TEJA 3,3215. 545LJC

ZADOBROVA2003MLAKAR TINA 3,2216. 519LJC

SOSTRO2003ZAGORC ŠPELA 3,2017. 514LJC

J. MOŠKRIČA2004MAČEK TIA 3,1718. 507LJC

NOVE FUŽINE2003KASUMNOVIĆ AMNA 3,0819. 484LJC

KAŠELJ2003TAFOSKA BELMA 3,0420. 474LJC

KAŠELJ2003MARKOVIČ AJA 3,0321. 471LJC

ZALOG2004KRNC HANA 3,0222. 468LJC

ZADOBROVA2003SELAN TANJA 2,9423. 448LJC

ZALOG2003MUJAGIČ NEIRA 2,8924. 435LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004CIKAJLO ZALA 2,8725. 430LJC

POLJE2004URBANC VALENTINA 2,8226. 418LJC

NOVE FUŽINE2003ŠEŠKO BEGIĆ LANA 2,8127. 415LJC

ZADOBROVA2003JOVANDIČ BRINA 2,8028. 413LJC

K.D. KAJUHA2004NJENJIĆ TAMARA 2,7729. 405LJC

K.D. KAJUHA2003KUDUZOVIĆ AJLA 2,6430. 372LJC

K.D. KAJUHA2003UHAN MAŠA 2,5631. 352LJC

M. KRPANA2005NADAREVIĆ SAMRA ODSLJC

POLJE2004LEVSTEK ULA NNLJC

NOVE JARŠE2004KOZIN ZOJA NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2004DI ROCCO CRISTINA 9,961. 641LJC

B. JAKCA2003HERMAN ISABELA 10,142. 595LJC

SOSTRO2003ČERNEC NEJA 10,183. 586LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004LJUBIČ NIKA 10,204. 581LJC

POLJE2004PATE TINA 10,775. 454LJC

ZALOG2003BELEC ALENKA 10,906. 426LJC

J. MOŠKRIČA2004KLIČIĆ GALA 99,207. 0LJC

NOVE JARŠE2003SMRKOLJ NINA NNLJC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

B. JAKCA2003KLJAJIĆ MELISA 9,431. 779qLJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004JANEŽIČ TIA 9,702. 708qLJC

KAŠELJ2003BRINŠEK NINA 10,123. 600LJC

ZALOG2003VESEL NEŽA 10,164. 590LJC

ZADOBROVA2004OBERČ LIJA 10,195. 583LJC

K.D. KAJUHA2004KOLJIĆ ADNA 10,656. 479LJC

NOVE JARŠE2003VRBNJAK SEČEN TIA NNLJC

POLJE2004FERENC ZALA NNLJC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2003PLETERŠEK KAJA 9,541. 751qLJC

NOVE JARŠE2003ČUČEK ELA 9,582. 740qLJC

ZADOBROVA2003NAGLIČ AJDA 9,653. 721qLJC

B. JAKCA2004SMLATIĆ AIDA 10,164. 590LJC

K.D. KAJUHA2004JAKUPOVIĆ AMRA 10,505. 511LJC

J. MOŠKRIČA2003KUSIĆ VANJA 10,716. 466LJC

SOSTRO2004BRICELJ LARA NNLJC

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2003KOŠOROG NEŽA 9,501. 760qLJC

ZADOBROVA2004PATERNOSTER DARJA 9,682. 713qLJC

M. KRPANA2004KORADA LORI 9,743. 698qLJC

K.D. KAJUHA2003BAŠKOVEC NINA 9,894. 659LJC

SOSTRO2003AKSENTIJEVIČ ŠRIBAR LARA 10,015. 627LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004VELEPEC RUT 10,196. 583LJC

POLJE2004ŠTAJNER EVA 10,477. 518LJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

B. JAKCA2003KLJAJIĆ MELISA 9,431. 779LJC

J. MOŠKRIČA2003KOŠOROG NEŽA 9,502. 760LJC

M. KRPANA2003PLETERŠEK KAJA 9,543. 751LJC

NOVE JARŠE2003ČUČEK ELA 9,584. 740LJC

ZADOBROVA2003NAGLIČ AJDA 9,655. 721LJC

ZADOBROVA2004PATERNOSTER DARJA 9,686. 713LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004JANEŽIČ TIA 9,707. 708LJC

M. KRPANA2004KORADA LORI 9,748. 698LJC

K.D. KAJUHA2003BAŠKOVEC NINA 9,899. 659LJC

KAŠELJ2004DI ROCCO CRISTINA 9,9610. 641LJC

SOSTRO2003AKSENTIJEVIČ ŠRIBAR LARA 10,0111. 627LJC

KAŠELJ2003BRINŠEK NINA 10,1212. 600LJC

B. JAKCA2003HERMAN ISABELA 10,1413. 595LJC

ZALOG2003VESEL NEŽA 10,1614. 590LJC

B. JAKCA2004SMLATIĆ AIDA 10,1614. 590LJC

SOSTRO2003ČERNEC NEJA 10,1816. 586LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004VELEPEC RUT 10,1917. 583LJC

ZADOBROVA2004OBERČ LIJA 10,1917. 583LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004LJUBIČ NIKA 10,2019. 581LJC

POLJE2004ŠTAJNER EVA 10,4720. 518LJC

K.D. KAJUHA2004JAKUPOVIĆ AMRA 10,5021. 511LJC

K.D. KAJUHA2004KOLJIĆ ADNA 10,6522. 479LJC

J. MOŠKRIČA2003KUSIĆ VANJA 10,7123. 466LJC

POLJE2004PATE TINA 10,7724. 454LJC

ZALOG2003BELEC ALENKA 10,9025. 426LJC

J. MOŠKRIČA2004KLIČIĆ GALA 99,2026. 0LJC

SOSTRO2004BRICELJ LARA NNLJC

NOVE JARŠE2003VRBNJAK SEČEN TIA NNLJC

NOVE JARŠE2003SMRKOLJ NINA NNLJC

POLJE2004FERENC ZALA NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NOVE JARŠE2003ČUČEK ELA 9,341. 804LJC

B. JAKCA2003KLJAJIĆ MELISA 9,372. 796LJC

J. MOŠKRIČA2003KOŠOROG NEŽA 9,423. 782LJC

M. KRPANA2003PLETERŠEK KAJA 9,514. 759LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004JANEŽIČ TIA 9,525. 756LJC

ZADOBROVA2003NAGLIČ AJDA 9,636. 727LJC

M. KRPANA2004KORADA LORI 9,657. 721LJC

ZADOBROVA2004PATERNOSTER DARJA 9,668. 719LJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

B. JAKCA2003MLINAR ANA 41,691. 902LJC

ZADOBROVA2004OCEPEK NIKA 38,022. 832LJC

NOVE JARŠE2004MREŽAR TARA 37,473. 821LJC

K.D. KAJUHA2004KNEŽEVIĆ LEA 34,684. 764LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003VODE MOČNIK KAJA 33,165. 732LJC

M. KRPANA2003GAČIĆ TIJANA 31,866. 704LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003MARKELJ ANA 31,797. 703LJC

J. MOŠKRIČA2003LAJEVEC URŠA 31,088. 687LJC

ZADOBROVA2004PETAK TJAŠA 30,489. 674LJC

POLJE2004PETEK LEA 29,9610. 663LJC

POLJE2003KAVAZOVIĆ LORENA 29,6211. 655LJC

B. JAKCA2003HALILOVIĆ ELMA 28,4212. 629LJC

ZADOBROVA2004FLERIN ZALA 26,1713. 577LJC

ZALOG2003RAHIČ ILDA 25,9814. 573LJC

B. JAKCA2004BABIČ ANA 24,6015. 541LJC

NOVE FUŽINE2004NEZIRI MEDINA 23,7616. 521LJC

SOSTRO2003MOŠKRIČ LANA 23,4117. 513LJC

KAŠELJ2004KOGOJ NEJA 23,4018. 513LJC

M. KRPANA2003ŠABIĆ ALMIRA 22,8819. 500LJC

M. KRPANA2005IKANOVIĆ ALMA 22,7920. 498LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003MERELA NEŽA 22,7821. 498LJC

K.D. KAJUHA2003BAZJAK SARA 22,6022. 494LJC

NOVE FUŽINE2004DONOŠA KAJA 22,2223. 485LJC

ZALOG2003HODŽIČ NARISA 19,2624. 412LJC

J. MOŠKRIČA2004VRTAR KLARA 15,6225. 320LJC

SOSTRO2003JAGER TEJA 14,2726. 284LJC

KAŠELJ2004ADEA SEFERAJ NNLJC

NOVE JARŠE2004ANDONOVA MILENA NNLJC

KAŠELJ2003JELEČEVIĆ ANESA NNLJC

K.D. KAJUHA2003GROŠELJ SARA NNLJC

POLJE2004POVIRK KATJA NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003BOKAL KLARA 50,351. 835LJC

B. JAKCA2003DŽELADINI LARISA 51,662. 783LJC

KAŠELJ2003KLEPEC VITA 55,023. 654LJC

K.D. KAJUHA2003KARPE RENE 55,044. 653LJC

NOVE JARŠE2003ŠKRABL ANA 57,315. 571LJC

ZADOBROVA2004MACEDONI ANA 59,996. 480LJC

SOSTRO2003JAGER TEJA NNLJC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003FORTUNA JERCA 53,021. 730LJC

ZADOBROVA2004KRALJ ANA 53,622. 707LJC

B. JAKCA2003HUDOBIVNIK LAURA 55,953. 620LJC

POLJE2003MARINOSKA ANASTASIJA 57,254. 573LJC

KAŠELJ2003KOMAC ZOFIA 58,275. 538LJC

SOSTRO2003VRANKAR NINA 58,366. 535LJC

K.D. KAJUHA2004MASSAR SARA 1:06,127. 291LJC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2003LOVRIĆ - KRAPEŽ LANA 50,661. 823LJC

K.D. KAJUHA2003KONJAČIČ TINKARA 56,132. 613LJC

M. KRPANA2004RIHTAR INNA 57,743. 556LJC

B. JAKCA2003ČARMAN JASNA 59,714. 489LJC

ZALOG2004STAJNKO MIA 59,785. 487LJC

SOSTRO2003ZUPANČIČ KATARINA 1:01,516. 430LJC

POLJE2004IBRADŽIĆ AIDA 1:01,917. 417LJC

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2004VILFAN ZOJA 52,721. 741LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003ŠTEFANIČ KATRIN BEA 55,482. 637LJC

ZADOBROVA2003VEČERIN IVA 56,923. 585LJC

J. MOŠKRIČA2003LEVIČAR ZALA 57,394. 568LJC

POLJE2004ZADRAVEC LONA 57,555. 563LJC

M. KRPANA2003VINČIĆ FATIĆ SARA 1:00,416. 466LJC

ZALOG2004DOVČ ZARA 1:05,907. 297LJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003BOKAL KLARA 50,351. 835LJC

J. MOŠKRIČA2003LOVRIĆ - KRAPEŽ LANA 50,662. 823LJC

B. JAKCA2003DŽELADINI LARISA 51,663. 783LJC

KAŠELJ2004VILFAN ZOJA 52,724. 741LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003FORTUNA JERCA 53,025. 730LJC

ZADOBROVA2004KRALJ ANA 53,626. 707LJC

KAŠELJ2003KLEPEC VITA 55,027. 654LJC

K.D. KAJUHA2003KARPE RENE 55,048. 653LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003ŠTEFANIČ KATRIN BEA 55,489. 637LJC

B. JAKCA2003HUDOBIVNIK LAURA 55,9510. 620LJC

K.D. KAJUHA2003KONJAČIČ TINKARA 56,1311. 613LJC

ZADOBROVA2003VEČERIN IVA 56,9212. 585LJC

POLJE2003MARINOSKA ANASTASIJA 57,2513. 573LJC

NOVE JARŠE2003ŠKRABL ANA 57,3114. 571LJC

J. MOŠKRIČA2003LEVIČAR ZALA 57,3915. 568LJC

POLJE2004ZADRAVEC LONA 57,5516. 563LJC

M. KRPANA2004RIHTAR INNA 57,7417. 556LJC

KAŠELJ2003KOMAC ZOFIA 58,2718. 538LJC

SOSTRO2003VRANKAR NINA 58,3619. 535LJC

B. JAKCA2003ČARMAN JASNA 59,7120. 489LJC

ZALOG2004STAJNKO MIA 59,7821. 487LJC

ZADOBROVA2004MACEDONI ANA 59,9922. 480LJC

M. KRPANA2003VINČIĆ FATIĆ SARA 1:00,4123. 466LJC

SOSTRO2003ZUPANČIČ KATARINA 1:01,5124. 430LJC

POLJE2004IBRADŽIĆ AIDA 1:01,9125. 417LJC

ZALOG2004DOVČ ZARA 1:05,9026. 297LJC

K.D. KAJUHA2004MASSAR SARA 1:06,1227. 291LJC

SOSTRO2003JAGER TEJA NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

mlajše učenke, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2003MURSA MANCA 1:59,82151. 1210LJC

NOVE JARŠE2003DRAGAR ANJA 2:00,76312. 1202LJC

SOSTRO2003NOVAK LUCIJA 2:10,01283. 1118LJC

NOVE FUŽINE2004RUNJIĆ LAURA 2:14,20394. 1080LJC

M. KRPANA2005KUDUZOVIĆ LINA 2:17,4415. 1050LJC

B. JAKCA2004KLEMENČIČ IZA 2:17,56366. 1049LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004KOREN BRAVHAR LUCIJA 2:20,17747. 1025LJC

ZADOBROVA2004JANČAR NEJKA 2:21,80778. 1010LJC

J. MOŠKRIČA2004REŽEK EVA 2:27,29339. 961LJC

ZALOG2004KNEZ KATARINA 2:28,755610. 947LJC

B. JAKCA2003HALILOVIĆ MERISA 2:32,512211. 913LJC

K.D. KAJUHA2004MLEKUŽ ELI 2:33,717812. 902LJC

J. MOŠKRIČA2003ERIĆ NAĐA 2:41,773413. 829LJC

KAŠELJ2004ANŽUR MIA DIS50 LJC

M. KRPANA2004MAHKOVEC MAŠA NNLJC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZALOG2004SELAN ANAMARIJA 2:07,23191. 1143LJC

M. KRPANA2003HOLOZAN ROZA 2:08,1192. 1135LJC

POLJE2004MRAMOR ZOJA 2:08,4583. 1132LJC

SOSTRO2003JAVORNIK SABA 2:10,10274. 1117LJC

K.D. KAJUHA2003PANĐA ANAMARIJA 2:11,64125. 1103LJC

K.D. KAJUHA2003HODŽIĆ DŽANA 2:13,52476. 1086LJC

ZALOG2003POLAK MAŠA 2:21,23387. 1016LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004FLAJS KIM 2:22,2968. 1006LJC

NOVE FUŽINE2004KALAČ PARATUŠIĆ LARISA 2:24,8239. 983LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003JERINA MEGI 2:29,132110. 944LJC

B. JAKCA2003MISLEJ ANA 2:29,641711. 939LJC

NOVE FUŽINE2004KRAČUN EVA 2:29,703012. 939LJC

KAŠELJ2004VRŠČAJ SARA 2:32,682913. 912LJC

ZADOBROVA2004JANČAR ZALA 2:35,094914. 890LJC

J. MOŠKRIČA2003LETIĆ AJLA 3:00,234315. 661LJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

skupnomlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2003MURSA MANCA 1:59,82151. 1210LJC

NOVE JARŠE2003DRAGAR ANJA 2:00,76312. 1202LJC

ZALOG2004SELAN ANAMARIJA 2:07,23193. 1143LJC

M. KRPANA2003HOLOZAN ROZA 2:08,1194. 1135LJC

POLJE2004MRAMOR ZOJA 2:08,4585. 1132LJC

SOSTRO2003NOVAK LUCIJA 2:10,01286. 1118LJC

SOSTRO2003JAVORNIK SABA 2:10,10277. 1117LJC

K.D. KAJUHA2003PANĐA ANAMARIJA 2:11,64128. 1103LJC

K.D. KAJUHA2003HODŽIĆ DŽANA 2:13,52479. 1086LJC

NOVE FUŽINE2004RUNJIĆ LAURA 2:14,203910. 1080LJC

M. KRPANA2005KUDUZOVIĆ LINA 2:17,44111. 1050LJC

B. JAKCA2004KLEMENČIČ IZA 2:17,563612. 1049LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004KOREN BRAVHAR LUCIJA 2:20,177413. 1025LJC

ZALOG2003POLAK MAŠA 2:21,233814. 1016LJC

ZADOBROVA2004JANČAR NEJKA 2:21,807715. 1010LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2004FLAJS KIM 2:22,29616. 1006LJC

NOVE FUŽINE2004KALAČ PARATUŠIĆ LARISA 2:24,82317. 983LJC

J. MOŠKRIČA2004REŽEK EVA 2:27,293318. 961LJC

ZALOG2004KNEZ KATARINA 2:28,755619. 947LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2003JERINA MEGI 2:29,132120. 944LJC

B. JAKCA2003MISLEJ ANA 2:29,641721. 939LJC

NOVE FUŽINE2004KRAČUN EVA 2:29,703022. 939LJC

B. JAKCA2003HALILOVIĆ MERISA 2:32,512223. 913LJC

KAŠELJ2004VRŠČAJ SARA 2:32,682924. 912LJC

K.D. KAJUHA2004MLEKUŽ ELI 2:33,717825. 902LJC

ZADOBROVA2004JANČAR ZALA 2:35,094926. 890LJC

J. MOŠKRIČA2003ERIĆ NAĐA 2:41,773427. 829LJC

J. MOŠKRIČA2003LETIĆ AJLA 3:00,234328. 661LJC

KAŠELJ2004ANŽUR MIA DIS50 LJC

M. KRPANA2004MAHKOVEC MAŠA NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002POTRBIN POVIRK ŽIGA 8,331. 1003qLJC

SOSTRO2002KOZLEVČAR ROK 8,422. 977qLJC

NOVE JARŠE2001SMRKOLJ BLAŽ 8,593. 929LJC

B. JAKCA2001DIMNIK GAŠPER 9,094. 789LJC

KAŠELJ2002REDNAK/STANA JERNEJ 9,215. 757LJC

ZALOG2001HODŽIĆ HARIS 9,476. 691LJC

J. MOŠKRIČA2002SEREC GAL 9,967. 575LJC

POLJE2002MULIQI ALBION NNLJC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2001PESTOTNIK URBAN 8,491. 956qLJC

POLJE2001HADŽIĆ ANIS 8,942. 831LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001ČAD JURE 9,043. 802LJC

ZADOBROVA2002KLANČNIK KLEMEN 9,184. 765LJC

K.D. KAJUHA2002ŠKRGIČ NERMIN 9,435. 701LJC

ZALOG2001JUSUFOSKI ELMIN 9,626. 655LJC

NOVE JARŠE2002PETRIČ URH NNLJC

B. JAKCA2002MAČEŠIĆ ŠULTERER DANIJEL NNLJC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA2001ALIBABIĆ KENAN 8,131. 1064qLJC

J. MOŠKRIČA2001BROVČ JAKA 8,232. 1033qLJC

ZADOBROVA2002JANČAR ANDRAŽ 8,363. 994qLJC

POLJE2001STEVIĆ KRISTJAN 8,484. 959qLJC

M. KRPANA2001GAŠPARIĆ BLAŽ 8,575. 935LJC

NOVE JARŠE2002PERNER TIMEJ 8,876. 850LJC

ZALOG2002KURAVICA MARIO 9,517. 682LJC

B. JAKCA2001MAHIĆ HARIS 11,488. 280LJC

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002DOKL LUKA 8,341. 1000qLJC

NOVE FUŽINE2002DŽAFIĆ DINO 9,002. 814LJC

POLJE2002FAJIĆ REDŽO 9,093. 789LJC

K.D. KAJUHA2002BOŽIČKOVIĆ DANIJEL 9,274. 741LJC

J. MOŠKRIČA2002KOLLE FILIP 10,025. 561LJC

SOSTRO2001KRIVC TIM NNLJC

ZADOBROVA2001HUDIN ŽAN NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA2001ALIBABIĆ KENAN 8,131. 1064LJC

J. MOŠKRIČA2001BROVČ JAKA 8,232. 1033LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002POTRBIN POVIRK ŽIGA 8,333. 1003LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002DOKL LUKA 8,344. 1000LJC

ZADOBROVA2002JANČAR ANDRAŽ 8,365. 994LJC

SOSTRO2002KOZLEVČAR ROK 8,426. 977LJC

POLJE2001STEVIĆ KRISTJAN 8,487. 959LJC

M. KRPANA2001PESTOTNIK URBAN 8,498. 956LJC

M. KRPANA2001GAŠPARIĆ BLAŽ 8,579. 935LJC

NOVE JARŠE2001SMRKOLJ BLAŽ 8,5910. 929LJC

NOVE JARŠE2002PERNER TIMEJ 8,8711. 850LJC

POLJE2001HADŽIĆ ANIS 8,9412. 831LJC

NOVE FUŽINE2002DŽAFIĆ DINO 9,0013. 814LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001ČAD JURE 9,0414. 802LJC

POLJE2002FAJIĆ REDŽO 9,0915. 789LJC

B. JAKCA2001DIMNIK GAŠPER 9,0915. 789LJC

ZADOBROVA2002KLANČNIK KLEMEN 9,1817. 765LJC

KAŠELJ2002REDNAK/STANA JERNEJ 9,2118. 757LJC

K.D. KAJUHA2002BOŽIČKOVIĆ DANIJEL 9,2719. 741LJC

K.D. KAJUHA2002ŠKRGIČ NERMIN 9,4320. 701LJC

ZALOG2001HODŽIĆ HARIS 9,4721. 691LJC

ZALOG2002KURAVICA MARIO 9,5122. 682LJC

ZALOG2001JUSUFOSKI ELMIN 9,6223. 655LJC

J. MOŠKRIČA2002SEREC GAL 9,9624. 575LJC

J. MOŠKRIČA2002KOLLE FILIP 10,0225. 561LJC

B. JAKCA2001MAHIĆ HARIS 11,4826. 280LJC

POLJE2002MULIQI ALBION NNLJC

ZADOBROVA2001HUDIN ŽAN NNLJC

SOSTRO2001KRIVC TIM NNLJC

NOVE JARŠE2002PETRIČ URH NNLJC

B. JAKCA2002MAČEŠIĆ ŠULTERER DANIJE NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2001MANDIĆ MLADEN 1,581. 954LJC

SOSTRO2002MOHORKO LUKA 1,502. 881LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002BOKAL MATEJ 1,503. 881LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001JURČIČ JURE 1,454. 836LJC

ZALOG2002SELAN ROK 1,454. 836LJC

KAŠELJ2002HILVEISS BONO 1,456. 836LJC

SOSTRO2002POKOVEC ŽAN 1,457. 836LJC

B. JAKCA2001BROD ŽIGA 1,408. 791LJC

K.D. KAJUHA2001SEMBER ROK 1,408. 791LJC

ZALOG2001KURET DAVID 1,3510. 746LJC

ZADOBROVA2001DOBNIKAR ROK 1,3510. 746LJC

KAŠELJ2001PUNČUH ALEN 1,3512. 746LJC

ZALOG2002ŠLJIVAR AMAR 1,3013. 702LJC

B. JAKCA2002HAZNADAR JAN 1,3014. 702LJC

POLJE2002LJUBIJANKIĆ MERZUK 1,2515. 657LJC

J. MOŠKRIČA2001JANČIČ ROK 1,2516. 657LJC

J. MOŠKRIČA2001ŠTAJNAHER SVIT 1,2517. 657LJC

NOVE FUŽINE2002NIKOLIĆ ŽIGA 1,2517. 657LJC

K.D. KAJUHA2001KOZJAN MIHA 1,2019. 614LJC

M. KRPANA2001NASIĆ AMIR 1,2019. 614LJC

M. KRPANA2001DESTANI ARDIJAN 1,2019. 614LJC

M. KRPANA2001CUSSIGH BLAŽ 1,2022. 614LJC

ZADOBROVA2002GANTAR GAL 1,1523. 570LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002ŠPORN MIHA 1,1024. 527LJC

B. JAKCA2002MEČEŠIČ DANIEL 1,0525. 484LJC

NOVE JARŠE2002GAŠPERŠIČ MATIC NNLJC

KAŠELJ2001MRAVLJE DOMEN NNLJC

ZADOBROVA2001ZAJEC JOŠT NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2002HRIBAR TOMI 59,661. 947LJC

SOSTRO2001LAMPIČ MATIC 59,502. 945LJC

NOVE JARŠE2001VIDRIH JOŠT 58,103. 926LJC

M. KRPANA2002ALIAGIČ EDIN 51,864. 838LJC

POLJE2001IBRADŽIĆ ALADIN 51,115. 826LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002PERŠA MAKS 48,416. 786LJC

M. KRPANA2001BEKRIĆ ELDIN 47,847. 778LJC

ZALOG2002PŠENIČNIK JANEZ 45,978. 749LJC

J. MOŠKRIČA2001MAČEK ANŽE 45,269. 738LJC

SOSTRO2002PEVEC MATIJA 43,7010. 714LJC

POLJE2001JANČIGAJ JAN 43,3111. 708LJC

POLJE2002KRANJC JERNEJ 42,7712. 699LJC

K.D. KAJUHA2001SINANI TAULANT 42,2913. 691LJC

KAŠELJ2002GREDIĆ ALEN 42,2714. 691LJC

B. JAKCA2001SALANOVIĆ ALDIN 41,5215. 679LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002ZUPAN JAKA 41,5215. 679LJC

KAŠELJ2002POHAR ŽIGA 41,3317. 676LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002RAZORŠEK NIK 40,8518. 668LJC

NOVE JARŠE2001KORUN NINO TONI 40,5719. 664LJC

ZALOG2001KAHTERAN ALEN 38,7520. 634LJC

J. MOŠKRIČA2002ŠKRGA LEONARD 38,4821. 630LJC

B. JAKCA2002MEHLE ŽIGA 38,4422. 629LJC

ZALOG2002GJORGIEVSKI STEFAN 38,2223. 625LJC

NOVE JARŠE2001HANAN HODŽIĆ 38,1924. 625LJC

NOVE FUŽINE2002NEZIRI DENIS 37,4925. 613LJC

K.D. KAJUHA2002SEIDIČ ADEL 36,2026. 592LJC

B. JAKCA2002ČATIĆ ADIS 34,8227. 569LJC

K.D. KAJUHA2001MARN ANŽE NNLJC

ZADOBROVA2002GOLMAJER AŽBE NNLJC

ZADOBROVA2002VLAJ VENO NNLJC

M. KRPANA2002FIRM NEJC NNLJC

J. MOŠKRIČA2002KOŠOROG IZIDOR NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2001ANŽIN TJAŽ 5,421. 997LJC

SOSTRO2002KONČAR NIK 5,122. 927LJC

ZALOG2001STRMOLE DOMEN 4,503. 786LJC

SOSTRO2001JAVORNIK ANŽE 4,444. 772LJC

J. MOŠKRIČA2001MILAVEC DOMINIK 4,395. 761LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002JANČAR LUKA 4,316. 742LJC

B. JAKCA2002VIDOVIĆ DRAGAN 4,217. 719LJC

ZADOBROVA2002LAHAJNER LIN 3,978. 664LJC

K.D. KAJUHA2002MEHIĆ ERMIN 3,969. 662LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002FLUS ALJAŽ 3,9510. 659LJC

KAŠELJ2002GRUBAN MARKO 3,9411. 657LJC

POLJE2002KUNSTELJ MIK 3,9212. 652LJC

B. JAKCA2001PUNGARČAR NAL 3,8113. 627LJC

POLJE2001CERAR LOVRO 3,7714. 618LJC

KAŠELJ2001KOP BOR 3,7115. 604LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002VIDIC TIM 3,6816. 597LJC

ZADOBROVA2002STARMAN JAKA 3,6317. 585LJC

ZADOBROVA2002RUDOLF MARK 3,6018. 578LJC

NOVE JARŠE2002SADIKOVIĆ BILAL 3,5919. 576LJC

ZALOG2002BAŠIČ DIN 3,5320. 562LJC

M. KRPANA2002POČERVINA ŽIGA 3,4121. 534LJC

B. JAKCA2002TUŠAR LOVRO 3,3822. 527LJC

ZALOG2002MARIĆ GORAN 3,3323. 515LJC

M. KRPANA2002FIRM NEJC 3,2124. 487LJC

J. MOŠKRIČA2002GUMILAR LUKA 2,9125. 416LJC

NOVE FUŽINE2001MIKLIČ DAVID 2,7626. 381LJC

K.D. KAJUHA2002GASHI BLERIM 2,6627. 357LJC

K.D. KAJUHA2002MESIĆ DENIS 2,5928. 341LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002RIBNIKAR SEBASTIJAN NNLJC

NOVE JARŠE2002ČERU ARTNAK BOR NNLJC

NOVE FUŽINE2002MARIČ MAKS NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA2001ALIBABIĆ KENAN 8,231. 1033LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002DOKL LUKA 8,242. 1030LJC

J. MOŠKRIČA2001BROVČ JAKA 8,303. 1012LJC

M. KRPANA2001PESTOTNIK URBAN 8,334. 1003LJC

SOSTRO2002KOZLEVČAR ROK 8,345. 1000LJC

ZADOBROVA2002JANČAR ANDRAŽ 8,376. 991LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002POTRBIN POVIRK ŽIGA 8,457. 968LJC

POLJE2001STEVIĆ KRISTJAN 8,648. 914LJC

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2002GRADIŠEK NEJC 50,111. 726LJC

SOSTRO2002ŽAGAR MATEVŽ 50,462. 713LJC

ZALOG2002PERME JAN 51,183. 685LJC

POLJE2002VUKOVIČ DAVID 52,184. 648LJC

M. KRPANA2001ERJAVEC ŽAN 52,675. 630LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002BREGAR ŽAN 53,836. 588LJC

B. JAKCA2001STANIČ LUKA 54,757. 556LJC

J. MOŠKRIČA2001KROPIN DOMEN ODSLJC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001DOLINŠEK ROBERT 40,051. 1153LJC

NOVE JARŠE2001RISTIĆ IGOR 42,702. 1033LJC

B. JAKCA2001KOSEDNAR ROBERT 42,843. 1027LJC

ZALOG2001PANDŽIĆ ALEN 43,704. 989LJC

ZADOBROVA2002PRIMAR JURE 49,215. 761LJC

K.D. KAJUHA2001JERMAN MATEJ 49,606. 746LJC

POLJE2002KENJAR TARIK 50,597. 708LJC

KAŠELJ2002ROGELJ TIMI 54,298. 572LJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2001GOMILŠEK JAKOB 42,571. 1039LJC

POLJE2001TAKAJ TAHIR 45,482. 913LJC

ZALOG2002KISOVEC MIHA 46,873. 855LJC

KAŠELJ2001GRAD JAKA 48,104. 805LJC

B. JAKCA2002SMAKIĆI LULZIM 50,325. 718LJC

K.D. KAJUHA2002DJURIĆ DAVID 53,216. 610LJC

ZADOBROVA2001HERMAN JURIJ NNLJC

NOVE JARŠE2001BURZIĆ ADNAN NNLJC

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001ŠAHINOVIČ TARIK 42,711. 1033LJC

J. MOŠKRIČA2002PESTOTNIK ANŽE 46,492. 871LJC

KAŠELJ2002HREN MATIC 47,963. 811LJC

M. KRPANA2002OMERADŽIĆ NIK 51,104. 688LJC

K.D. KAJUHA2001STUPAR MARKO 51,875. 659LJC

SOSTRO2002ŠKODA URBAN 52,756. 627LJC

ZADOBROVA2002BAŠELJ JAŠA 54,817. 554LJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001DOLINŠEK ROBERT 40,051. 1153LJC

J. MOŠKRIČA2001GOMILŠEK JAKOB 42,572. 1039LJC

NOVE JARŠE2001RISTIĆ IGOR 42,703. 1033LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001ŠAHINOVIČ TARIK 42,714. 1033LJC

B. JAKCA2001KOSEDNAR ROBERT 42,845. 1027LJC

ZALOG2001PANDŽIĆ ALEN 43,706. 989LJC

POLJE2001TAKAJ TAHIR 45,487. 913LJC

J. MOŠKRIČA2002PESTOTNIK ANŽE 46,498. 871LJC

ZALOG2002KISOVEC MIHA 46,879. 855LJC

KAŠELJ2002HREN MATIC 47,9610. 811LJC

KAŠELJ2001GRAD JAKA 48,1011. 805LJC

ZADOBROVA2002PRIMAR JURE 49,2112. 761LJC

K.D. KAJUHA2001JERMAN MATEJ 49,6013. 746LJC

KAŠELJ2002GRADIŠEK NEJC 50,1114. 726LJC

B. JAKCA2002SMAKIĆI LULZIM 50,3215. 718LJC

SOSTRO2002ŽAGAR MATEVŽ 50,4616. 713LJC

POLJE2002KENJAR TARIK 50,5917. 708LJC

M. KRPANA2002OMERADŽIĆ NIK 51,1018. 688LJC

ZALOG2002PERME JAN 51,1819. 685LJC

K.D. KAJUHA2001STUPAR MARKO 51,8720. 659LJC

POLJE2002VUKOVIČ DAVID 52,1821. 648LJC

M. KRPANA2001ERJAVEC ŽAN 52,6722. 630LJC

SOSTRO2002ŠKODA URBAN 52,7523. 627LJC

K.D. KAJUHA2002DJURIĆ DAVID 53,2124. 610LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002BREGAR ŽAN 53,8325. 588LJC

KAŠELJ2002ROGELJ TIMI 54,2926. 572LJC

B. JAKCA2001STANIČ LUKA 54,7527. 556LJC

ZADOBROVA2002BAŠELJ JAŠA 54,8128. 554LJC

J. MOŠKRIČA2001KROPIN DOMEN ODSLJC

ZADOBROVA2001HERMAN JURIJ NNLJC

NOVE JARŠE2001BURZIĆ ADNAN NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2001VASIĆ LUKA 11,771. 1006LJC

SOSTRO2001PREPELUH MATJAŽ 10,412. 885LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002TEKAVC LUKA 10,323. 876LJC

ZALOG2001MOHAR BLAŽ 9,744. 822LJC

NOVE JARŠE2001BAJUK JAN 9,605. 809LJC

K.D. KAJUHA2001BLAGOJEVIĆ MARKO 9,546. 803LJC

NOVE FUŽINE2001STEVANOVIĆ NIKOLA 9,507. 799LJC

M. KRPANA2001BEGANOVIĆ NAIL 9,338. 782LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001SIVKA JAKA 9,319. 780LJC

B. JAKCA2001POSAVEC KRISTJAN 9,0610. 756LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001REMEC MIHA 8,7511. 725LJC

ZADOBROVA2001GNJEZDA-ROMŠAK GREGOR 8,7212. 722LJC

J. MOŠKRIČA2001HORVAT DEJAN 8,4913. 699LJC

POLJE2001STANIŠIĆ SAŠA 8,4114. 691LJC

B. JAKCA2001ANŽIČ BLAŽ 8,2115. 670LJC

B. JAKCA2001VLADIMIR TOČKOV 8,1916. 668LJC

K.D. KAJUHA2001MARN ANŽE 8,1817. 667LJC

ZALOG2001RAHIĆ ALEN 7,8018. 628LJC

POLJE2001KLEPIĆ ANES 7,7619. 624LJC

NOVE FUŽINE2002VEBER ROK 7,7619. 624LJC

NOVE JARŠE2001ŽILIĆ DINO 7,5721. 604LJC

M. KRPANA2002BALANT JAN 7,5422. 600LJC

POLJE2002MATARUGA MARK 7,4823. 594LJC

ZALOG2002KOROŠIN LUKA 7,3124. 576LJC

J. MOŠKRIČA2002ZUKA DAVID 6,8025. 521LJC

K.D. KAJUHA2001BRUS DAVID 6,5426. 492LJC

NOVE FUŽINE2002AVRAMOVIĆ GABRIEL 4,9027. 304LJC

KAŠELJ2001SKELEDŽIJA LUKA NNLJC

NOVE JARŠE2002NALIĆ ERIK NNLJC

ZADOBROVA2001DOMEN NOVAK NNLJC

SOSTRO2001BIRK MATEVŽ NNLJC

ZADOBROVA2001ULE NEJC NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA2001DRAGAR ANDREJ 3:05,41111. 1028LJC

SOSTRO2001KAVKA JOŠT 3:07,41232. 1009LJC

NOVE FUŽINE2001PEULIĆ DRAGAN 3:10,22483. 982LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002PLEVEL JAN 3:10,38334. 980LJC

K.D. KAJUHA2001FEKONJA LUKA 3:16,42275. 923LJC

KAŠELJ2002ALIČ MAKS 3:19,49226. 895LJC

ZADOBROVA2002ŽLE BLAŽ 3:20,85437. 882LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001ŠIMENC BLAŽ 3:21,39318. 877LJC

ZADOBROVA2002ZUPANČIČ TIMI 3:21,75419. 874LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001JANEŽIČ LUKA 3:22,773010. 865LJC

B. JAKCA2002HODŽIĆ JAKUB 3:24,61611. 848LJC

J. MOŠKRIČA2001KRALJ ALJOŠA 3:25,421412. 841LJC

J. MOŠKRIČA2002OSTOJIĆ FILIP NIKOLA 3:31,222813. 790LJC

KAŠELJ2001TRTNIK ROK 3:31,303414. 790LJC

ZALOG2001GOLOBIĆ KRISTJAN 3:34,635015. 761LJC

B. JAKCA2002SENICA MAJ 3:44,211016. 682LJC

KAŠELJ2001SMREKAR PETER 3:45,143617. 675LJC

ZALOG2001KRMEC ŽIGA 3:47,585218. 655LJC

J. MOŠKRIČA2001LAVRIČ TAJ 3:55,871519. 592LJC

B. JAKCA2001KLOBASA NIK 3:58,46120. 573LJC

K.D. KAJUHA2002DRAGAR TILEN 4:05,721221. 521LJC

M. KRPANA2002POPOVIĆ LUKA 4:08,362522. 502LJC

M. KRPANA2002PANIĆ JAN 4:09,182623. 497LJC

POLJE2002BITENC MATEVŽ NNLJC

ZALOG2001GERZIĆ ELHAD NNLJC

ZADOBROVA2001MIHELIČ VIKTOR NNLJC

NOVE FUŽINE2001HOČEVAR NIK NNLJC

SOSTRO2001ZAVODNIK BLAŽ NNLJC

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

J. MODRA, DOL PRI LJ.J. MODRA, DOL PRI LJ. 52,941. 1868LJC

M. KRPANAM. KRPANA 53,292. 1836LJC

B. JAKCAB. JAKCA 2 54,723. 1708LJC

NOVE JARŠENOVE JARŠE 55,534. 1636LJC

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 55,685. 1624LJC

ZALOGZALOG 2 57,056. 1504LJC

SOSTROSOSTRO 57,797. 1440LJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 51,841. 1970LJC

ZADOBROVAZADOBROVA 54,182. 1756LJC

POLJEPOLJE 56,923. 1514LJC

ZALOGZALOG 1 57,904. 1430LJC

B. JAKCAB. JAKCA 1 58,335. 1394LJC

KAŠELJKAŠELJ 1:00,206. 1238LJC

NOVE FUŽINENOVE FUŽINE NNLJC

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 51,841. 1970LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.J. MODRA, DOL PRI LJ. 52,942. 1868LJC

M. KRPANAM. KRPANA 53,293. 1836LJC

ZADOBROVAZADOBROVA 54,184. 1756LJC

B. JAKCAB. JAKCA 2 54,725. 1708LJC

NOVE JARŠENOVE JARŠE 55,536. 1636LJC

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 55,687. 1624LJC

POLJEPOLJE 56,928. 1514LJC

ZALOGZALOG 2 57,059. 1504LJC

SOSTROSOSTRO 57,7910. 1440LJC

ZALOGZALOG 1 57,9011. 1430LJC

B. JAKCAB. JAKCA 1 58,3312. 1394LJC

KAŠELJKAŠELJ 1:00,2013. 1238LJC

NOVE FUŽINENOVE FUŽINE NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2002BARUKČIĆ IVONA 4,561. 867LJC

B. JAKCA2002KUŽNIK KARIN 4,212. 775LJC

NOVE JARŠE2001KOŠTIČ ČIŽMEŠIJA IDA 4,083. 741LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001JURCA MAJA 4,004. 721LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001ČIČ ANJA 3,915. 697LJC

B. JAKCA2002NOVAK NIKA 3,796. 666LJC

B. JAKCA2002VEHOVEC EVA 3,777. 661LJC

ZADOBROVA2001KLEP ZUPANČIČ NIKA 3,618. 620LJC

ZALOG2002RAHIČ SELMA 3,579. 609LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002GRADIŠEK NEJA 3,4810. 586LJC

POLJE2002SEVČNIKAR NEŽA 3,4810. 586LJC

KAŠELJ2001TOKALIČ BARBARA 3,3912. 563LJC

KAŠELJ2001LIPOVEC NUŠA 3,3313. 548LJC

K.D. KAJUHA2002LUTAR ANA 3,3214. 545LJC

SOSTRO2002KLANČIČ ULA 3,3015. 540LJC

J. MOŠKRIČA2002PENIČ NEJA 3,2916. 537LJC

M. KRPANA2001HRAŠČANEC TRICIA 3,2717. 532LJC

K.D. KAJUHA2001BOŽIČ MIA 3,2618. 530LJC

ZADOBROVA2002JARIČ LANA 3,1019. 489LJC

ZALOG2001FERJANČIČ EVA 3,0420. 474LJC

KAŠELJ2002SKUBIC LARA 3,0221. 468LJC

ZALOG2002DIMOSKA ANGELA 3,0122. 466LJC

ZADOBROVA2002SMLATIČ MAJA 2,9723. 456LJC

J. MOŠKRIČA2001BOH ASJA 2,9424. 448LJC

J. MOŠKRIČA2001VESELINOVIĆ ŽANA 2,7825. 408LJC

M. KRPANA2001MUJIĆ ZUHRADINA 2,6326. 370LJC

NOVE FUŽINE2001KOVAČEVIĆ IRMA NNLJC

K.D. KAJUHA2002ŠAVIJA TITA NNLJC

SOSTRO2001PRIJATELJ NASTJA NNLJC

NOVE FUŽINE2001SRAKA MARUŠA NNLJC

SOSTRO2001POŽUN ZALA NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2001KEBER TARA 1,431. 906LJC

B. JAKCA2001MATJAŽ KAJA 1,432. 906LJC

ZADOBROVA2001ZAJEC KRISTINA 1,253. 737LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001MENCIN PIA 1,254. 737LJC

ZADOBROVA2001OMEROVIČ NATAŠA 1,205. 690LJC

SOSTRO2002MADŽAK EDITA 1,206. 690LJC

M. KRPANA2002LJUBANIĆ NIKOLINA 1,207. 690LJC

J. MOŠKRIČA2002MAČEK ANA 1,208. 690LJC

B. JAKCA2001JEREBIC KAJA 1,209. 690LJC

M. KRPANA2002ČATIĆ ELENA 1,2010. 690LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001PODGORŠEK ALEKSANDRA 1,1511. 645LJC

ZALOG2001PETROVIČ TIA 1,1511. 645LJC

SOSTRO2001OMAHEN ANA 1,1511. 645LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001RIHTAR ANA 1,1511. 645LJC

NOVE JARŠE2001JEŽ PATRICIJA 1,1515. 645LJC

ZADOBROVA2002ZVER LARA 1,1516. 645LJC

ZALOG2002JOKSIMOVIČ DOLI 1,1517. 645LJC

KAŠELJ2002LARA MAHKOVEC 1,1518. 645LJC

K.D. KAJUHA2001KOLJIĆ LEJLA 1,1019. 599LJC

KAŠELJ2001PETRIČ ANAMARIJA 1,1020. 599LJC

J. MOŠKRIČA2002ŠTAMCAR LAURA 1,1020. 599LJC

K.D. KAJUHA2002NINA LAH 1,1020. 599LJC

POLJE2001NOVAK KATJA NRLJC

B. JAKCA2001KONČINA LAURA NRLJC

ZALOG2002GARBAJS SARA NRLJC

POLJE2001ŠLOSAR JERCA NRLJC

J. MOŠKRIČA2002JAGODIĆ KRISTINA NNLJC

NOVE JARŠE2001DOMANJKO EVA NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZALOG2002STARAŠINIČ MANCA 9,351. 881LJC

J. MOŠKRIČA2001GAVRILOVIĆ NATAŠA 8,582. 809LJC

K.D. KAJUHA2001MAJETIĆ ZARINA 7,853. 739LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002LONČAR ALEKSANDRA 7,784. 732LJC

ZADOBROVA2002ČRČEK TJAŠA 7,745. 728LJC

B. JAKCA2001TOMIĆ LANA 7,726. 726LJC

J. MOŠKRIČA2001VEBER MARTON TAJA 7,697. 724LJC

POLJE2002KRAJNC NEŽA 7,668. 721LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002KOLAR STAŠA 7,429. 697LJC

J. MOŠKRIČA2001BUNIČ TINA 7,1310. 667LJC

KAŠELJ2001SABO ANA 7,0411. 658LJC

SOSTRO2001BRAMUT MARUŠA 7,0112. 655LJC

B. JAKCA2002KOTSEVA IVONA 6,9913. 653LJC

B. JAKCA2002JURAS DOROTEJA 6,9814. 652LJC

ZADOBROVA2001RITMANIČ MAŠA 6,7015. 623LJC

NOVE JARŠE2001MAJHEN KOVAČEVIĆ SABINA 6,6916. 622LJC

ZALOG2002NOVAK AMADEJA 6,6717. 620LJC

SOSTRO2001PEČAVER TENA 6,6218. 615LJC

KAŠELJ2001PUNČUH ASJA 6,5919. 612LJC

NOVE JARŠE2002HARBAŠ SANJA 6,5620. 609LJC

K.D. KAJUHA2002DERVIĆ ELMA 6,3921. 591LJC

M. KRPANA2001ČUBRA ALEKSANDRA 6,3522. 587LJC

POLJE2002ZEČEVIĆ NEJLA 6,3023. 581LJC

ZALOG2001PJANIČ VANESSA 6,1924. 570LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002LEKIČ ALEKSANDRA 6,0425. 554LJC

M. KRPANA2002RAMPIH ZARJA 5,9826. 547LJC

ZADOBROVA2002GABOR EVA 5,9727. 546LJC

K.D. KAJUHA2001GASHI ANITA 5,7128. 518LJC

KAŠELJ2002URH DANIJELA NNLJC

SOSTRO2001JESIH KATJA NNLJC

NOVE JARŠE2001TODOROVIĆ MAJA NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2002PERKOVIĆ IVONA 9,191. 847qLJC

KAŠELJ2002MIKLAVČIČ TAJDA 9,392. 790LJC

M. KRPANA2001AVDIĆ DALILA 9,453. 774LJC

KAŠELJ2002KOŽELJ PERUŠA 9,854. 669LJC

K.D. KAJUHA2002POLJAK AJRA 10,235. 574LJC

KAŠELJ2002POVIRK NEJA 10,326. 553LJC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2001BABAĆA HANA 9,161. 855qLJC

NOVE JARŠE2002MELINC LARISA 9,262. 827qLJC

ZADOBROVA2001GRAD URŠKA 9,283. 821qLJC

ZADOBROVA2002JANČAR ŽIVA 9,424. 782LJC

K.D. KAJUHA2001PEČEK NADJA 9,515. 759LJC

NOVE JARŠE2001ŠUŠTAR ANJA 10,096. 607LJC

K.D. KAJUHA2001ARH POČIVAŠEK MAŠA 10,447. 525LJC

M. KRPANA2002KASTELIC LANA RINA 10,508. 511LJC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SOSTRO2002TRAMPUŠ BRINA 9,091. 876qLJC

ZADOBROVA2001BUKOVEC KLARA 9,382. 793qLJC

POLJE2001MOLE MAŠA 9,433. 779LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002PODLIPNIK ANJA 9,514. 759LJC

ZALOG2001ČERNIČ TJAŠA 9,565. 745LJC

ZALOG2002LAMOVŠEK EMA 9,686. 713LJC

SOSTRO2001PINCULIČ HANA 9,767. 692LJC

ZALOG2002KALTAK LEJLA 10,268. 567LJC

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

B. JAKCA2002RESMAN ZALA 8,791. 968qLJC

J. MOŠKRIČA2001GUMILAR KAROLINA 9,332. 807qLJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001ŠEGA MAŠA 9,843. 672LJC

B. JAKCA2001MARTINC MAŠA 10,074. 612LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002GRILJ KRISTINA 10,235. 574LJC

J. MOŠKRIČA2001LAZAREVIĆ KRISTINA 10,296. 560LJC

J. MOŠKRIČA2002KALAN AJDA 10,327. 553LJC

B. JAKCA2001PORENTA AJDA 10,368. 543LJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

B. JAKCA2002RESMAN ZALA 8,791. 968LJC

SOSTRO2002TRAMPUŠ BRINA 9,092. 876LJC

POLJE2001BABAĆA HANA 9,163. 855LJC

M. KRPANA2002PERKOVIĆ IVONA 9,194. 847LJC

NOVE JARŠE2002MELINC LARISA 9,265. 827LJC

ZADOBROVA2001GRAD URŠKA 9,286. 821LJC

J. MOŠKRIČA2001GUMILAR KAROLINA 9,337. 807LJC

ZADOBROVA2001BUKOVEC KLARA 9,388. 793LJC

KAŠELJ2002MIKLAVČIČ TAJDA 9,399. 790LJC

ZADOBROVA2002JANČAR ŽIVA 9,4210. 782LJC

POLJE2001MOLE MAŠA 9,4311. 779LJC

M. KRPANA2001AVDIĆ DALILA 9,4512. 774LJC

K.D. KAJUHA2001PEČEK NADJA 9,5113. 759LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002PODLIPNIK ANJA 9,5113. 759LJC

ZALOG2001ČERNIČ TJAŠA 9,5615. 745LJC

ZALOG2002LAMOVŠEK EMA 9,6816. 713LJC

SOSTRO2001PINCULIČ HANA 9,7617. 692LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001ŠEGA MAŠA 9,8418. 672LJC

KAŠELJ2002KOŽELJ PERUŠA 9,8519. 669LJC

B. JAKCA2001MARTINC MAŠA 10,0720. 612LJC

NOVE JARŠE2001ŠUŠTAR ANJA 10,0921. 607LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002GRILJ KRISTINA 10,2322. 574LJC

K.D. KAJUHA2002POLJAK AJRA 10,2322. 574LJC

ZALOG2002KALTAK LEJLA 10,2624. 567LJC

J. MOŠKRIČA2001LAZAREVIĆ KRISTINA 10,2925. 560LJC

J. MOŠKRIČA2002KALAN AJDA 10,3226. 553LJC

KAŠELJ2002POVIRK NEJA 10,3226. 553LJC

B. JAKCA2001PORENTA AJDA 10,3628. 543LJC

K.D. KAJUHA2001ARH POČIVAŠEK MAŠA 10,4429. 525LJC

M. KRPANA2002KASTELIC LANA RINA 10,5030. 511LJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

B. JAKCA2002RESMAN ZALA 8,851. 949LJC

SOSTRO2002TRAMPUŠ BRINA 9,132. 864LJC

POLJE2001BABAĆA HANA 9,153. 858LJC

NOVE JARŠE2002MELINC LARISA 9,244. 833LJC

ZADOBROVA2001GRAD URŠKA 9,335. 807LJC

M. KRPANA2002PERKOVIĆ IVONA 9,346. 804LJC

J. MOŠKRIČA2001GUMILAR KAROLINA 9,387. 793LJC

ZADOBROVA2001BUKOVEC KLARA 9,788. 687LJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2002MUHAREMOVIĆ IDA 39,721. 865LJC

NOVE JARŠE2001GASHI DONIKA 38,172. 834LJC

K.D. KAJUHA2001NOVOVIĆ DUNJA 38,173. 834LJC

KAŠELJ2001HADLER TARA 38,004. 831LJC

KAŠELJ2002JEKOVEC EVA 36,285. 797LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001CUKOR TEJA 34,886. 768LJC

POLJE2002BEGIĆ IRIS 34,597. 762LJC

POLJE2002VOLČIČ ZALA 34,597. 762LJC

ZALOG2002JAKUPI ARDITA 34,369. 757LJC

B. JAKCA2001CVJETKOVIĆ ANA 34,1910. 753LJC

J. MOŠKRIČA2002LAZAREVIĆ IVANA 33,5211. 740LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001KOLIN ANA 32,1712. 711LJC

J. MOŠKRIČA2002VEBER MARTON HANA 31,6613. 700LJC

B. JAKCA2002KOKOT LAURA 31,4414. 695LJC

KAŠELJ2002JELEŠEVIĆ AMINA 31,2115. 690LJC

ZADOBROVA2002ILOVAR TINA 30,6516. 678LJC

SOSTRO2002LAZIĆ SARA 29,6017. 655LJC

B. JAKCA2002KMETEC AMELIJA 29,0618. 643LJC

NOVE JARŠE2002AŠČIČ ANA 28,3419. 627LJC

ZALOG2002KRAPEŽ URŠA 28,1620. 623LJC

ZALOG2002RADOVANOVIČ MARIJA 26,9921. 596LJC

K.D. KAJUHA2002BAŠA TJAŠA 26,9522. 595LJC

SOSTRO2001SLAVIČ NIKA 26,3923. 582LJC

ZADOBROVA2001PRIMOŽIČ VIKTORIJA 22,4724. 490LJC

M. KRPANA2002NEDOVIĆ VALENTINA 20,6225. 446LJC

ZADOBROVA2002OBOLNAR KATJA 19,4426. 416LJC

NOVE JARŠE2001PRODANOVIĆ ANA NNLJC

POLJE2001SPASOVA BOJANA NNLJC

J. MOŠKRIČA2002VIZLAR NIKA NNLJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001ANDERLIČ ANA NNLJC

SOSTRO2002KUZMANOVIĆ ANA NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2002SLOMIĆ HANA 51,201. 801LJC

NOVE JARŠE2001ŠILJEVIĆ ELMA 53,602. 707LJC

J. MOŠKRIČA2002GOMBOC MAŠA 55,713. 629LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001GRIČAR LARA 58,164. 542LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002STRMLJAN LEJA 1:00,995. 447LJC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SOSTRO2002VENE LARA 52,221. 761LJC

POLJE2001GRILJ AVA 53,142. 725LJC

M. KRPANA2002MAGLOV ANA 55,973. 619LJC

ZADOBROVA2002LOŽAR KLARA 1:01,894. 418LJC

KAŠELJ2001ULE LARA 1:09,295. 205LJC

NOVE JARŠE2002ČIZMIĆ SARA NNLJC

NOVE FUŽINE2001TKACHENKO JULIA NNLJC

ZADOBROVA2002PACHER SARA NNLJC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2001MIKLIČ KARIN 49,801. 858LJC

KAŠELJ2001MATIĆ MAJA 50,072. 847LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002ZVER JONA 50,903. 813LJC

SOSTRO2002ŠTRUBELJ NEJA 52,964. 732LJC

J. MOŠKRIČA2002HROVAT POLONA 56,185. 611LJC

B. JAKCA2002ČERNIGOJ LANA 57,306. 572LJC

M. KRPANA2001AGIČIĆ ANITA 58,427. 533LJC

K.D. KAJUHA2001HADŽIAHMETOVIĆ ENA 1:04,328. 343LJC

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

B. JAKCA2002VUČKO KLARA 53,551. 709LJC

ZALOG2002VLAHOVIČ TIA 54,062. 690LJC

POLJE2001PETROVIĆ ANASTASIJA 54,693. 666LJC

B. JAKCA2001ZHENG SERENA 57,434. 567LJC

K.D. KAJUHA2001SLADIĆ ANASTASIA 59,575. 494LJC

ZALOG2002MAKSIMOVIČ SUZANA 1:01,106. 443LJC

ZALOG2002FAKIN NEŽA NNLJC

SOSTRO2002PINCOLIČ HANA NNLJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2001MIKLIČ KARIN 49,801. 858LJC

KAŠELJ2001MATIĆ MAJA 50,072. 847LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002ZVER JONA 50,903. 813LJC

J. MOŠKRIČA2002SLOMIĆ HANA 51,204. 801LJC

SOSTRO2002VENE LARA 52,225. 761LJC

SOSTRO2002ŠTRUBELJ NEJA 52,966. 732LJC

POLJE2001GRILJ AVA 53,147. 725LJC

B. JAKCA2002VUČKO KLARA 53,558. 709LJC

NOVE JARŠE2001ŠILJEVIĆ ELMA 53,609. 707LJC

ZALOG2002VLAHOVIČ TIA 54,0610. 690LJC

POLJE2001PETROVIĆ ANASTASIJA 54,6911. 666LJC

J. MOŠKRIČA2002GOMBOC MAŠA 55,7112. 629LJC

M. KRPANA2002MAGLOV ANA 55,9713. 619LJC

J. MOŠKRIČA2002HROVAT POLONA 56,1814. 611LJC

B. JAKCA2002ČERNIGOJ LANA 57,3015. 572LJC

B. JAKCA2001ZHENG SERENA 57,4316. 567LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001GRIČAR LARA 58,1617. 542LJC

M. KRPANA2001AGIČIĆ ANITA 58,4218. 533LJC

K.D. KAJUHA2001SLADIĆ ANASTASIA 59,5719. 494LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002STRMLJAN LEJA 1:00,9920. 447LJC

ZALOG2002MAKSIMOVIČ SUZANA 1:01,1021. 443LJC

ZADOBROVA2002LOŽAR KLARA 1:01,8922. 418LJC

K.D. KAJUHA2001HADŽIAHMETOVIĆ ENA 1:04,3223. 343LJC

KAŠELJ2001ULE LARA 1:09,2924. 205LJC

ZALOG2002FAKIN NEŽA NNLJC

NOVE JARŠE2002ČIZMIĆ SARA NNLJC

NOVE FUŽINE2001TKACHENKO JULIA NNLJC

ZADOBROVA2002PACHER SARA NNLJC

SOSTRO2002PINCOLIČ HANA NNLJC

29.9.2015, 11:57:52

Stran 40 od 46

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001VUGA ZALA MARIJA 3:38,3181. 893LJC

NOVE JARŠE2001MARKOVIĆ OLJA 3:46,8862. 822LJC

ZADOBROVA2001MAVSER POTOČNIK NIKA 3:52,21733. 779LJC

SOSTRO2002NOVAK KLARA 3:58,17794. 733LJC

K.D. KAJUHA2002KARPE EMA 3:58,72715. 729LJC

J. MOŠKRIČA2001ŠABANOV TAJDA 4:05,13746. 680LJC

POLJE2001BURJA HANA 4:08,13707. 658LJC

B. JAKCA2002ZUPANČIČ NIKA 4:12,25448. 629LJC

NOVE FUŽINE2001ŠUNTA GAJA 4:16,41619. 599LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2001ŠUŠTERŠIČ MONIKA 4:17,77910. 590LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.2002POPOVIČ TIMEA 4:17,821211. 590LJC

M. KRPANA2002INDIHAR LEA 4:26,285612. 533LJC

B. JAKCA2002JENIČ PLEVNIK SINJA 4:31,204713. 501LJC

K.D. KAJUHA2001ŠAVIJA TITA 4:34,68314. 479LJC

NOVE FUŽINE2001ŽUGELJ NINA 4:35,295915. 475LJC

B. JAKCA2002JANKOVIĆ TIANA 4:35,333916. 475LJC

J. MOŠKRIČA2001HERMAN PIA 4:36,107717. 470LJC

ZADOBROVA2001VIRANT NIKA 4:36,261718. 469LJC

J. MOŠKRIČA2002ZAKOJČ ZALA 4:36,977819. 465LJC

M. KRPANA2002MAGLOV ŠPELA 4:39,545720. 449LJC

ZALOG2002VUKADINOVIČ MIHAJLA 4:45,487221. 414LJC

ZALOG2002PEVEC JULIJA 5:23,618022. 223LJC

ZALOG2002ŠOŠKO PIA 5:23,925523. 222LJC

SOSTRO2002BRODNJAK BLAŽKA NNLJC

POLJE2002SEVČNIKAR NEŽA NNLJC

ZADOBROVA2001KLEP ZUPANČIČ NIKA NNLJC

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

KAŠELJKAŠELJ 56,861. 1790LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.J. MODRA, DOL PRI LJ. 59,842. 1538LJC

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 1:01,863. 1372LJC

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 1:01,984. 1362LJC

B. JAKCAB. JAKCA 1:05,985. 1046LJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

POLJEPOLJE 57,161. 1764LJC

B. JAKCAB. JAKCA 57,882. 1702LJC

ZADOBROVAZADOBROVA 1 58,803. 1624LJC

NOVE JARŠENOVE JARŠE 1:00,344. 1496LJC

M. KRPANAM. KRPANA 1:00,765. 1462LJC

SOSTROSOSTRO 1:01,786. 1378LJC

ZALOGZALOG 1:02,407. 1328LJC

ZADOBROVAZADOBROVA 2 1:02,528. 1318LJC

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJKAŠELJ 56,861. 1790LJC

POLJEPOLJE 57,162. 1764LJC

B. JAKCAB. JAKCA 57,883. 1702LJC

ZADOBROVAZADOBROVA 1 58,804. 1624LJC

J. MODRA, DOL PRI LJ.J. MODRA, DOL PRI LJ. 59,845. 1538LJC

NOVE JARŠENOVE JARŠE 1:00,346. 1496LJC

M. KRPANAM. KRPANA 1:00,767. 1462LJC

SOSTROSOSTRO 1:01,788. 1378LJC

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 1:01,869. 1372LJC

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 1:01,9810. 1362LJC

ZALOGZALOG 1:02,4011. 1328LJC

ZADOBROVAZADOBROVA 2 1:02,5212. 1318LJC

B. JAKCAB. JAKCA 1:05,9813. 1046LJC
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

EKIP*I REZULTATI

mlajši učenci

 (M. KRPA*A) 87261.

 (B. JAKCA) 87202.

 (J. MOŠKRIČA) 82853.

 (J. MODRA, DOL PRI LJ.) 82234.

 (K.D. KAJUHA) 79505.

 (ZALOG) 78156.

 (ZADOBROVA) 71947.

 (POLJE) 64938.

 (KAŠELJ) 64299.

 (SOSTRO) 543810.

 (*OVE FUŽI*E) 368711.

 (*OVE JARŠE) 345012.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina cona odriva, višina, vortex
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

mlajše učenke

 (J. MODRA, DOL PRI LJ.) 88461.

 (B. JAKCA) 87742.

 (ZADOBROVA) 86313.

 (M. KRPA*A) 82714.

 (K.D. KAJUHA) 73055.

 (ZALOG) 71246.

 (POLJE) 70257.

 (SOSTRO) 69118.

 (J. MOŠKRIČA) 67309.

 (KAŠELJ) 619010.

 (*OVE JARŠE) 451311.

 (*OVE FUŽI*E) 396812.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina cona odriva, višina, vortex
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

starejši učenci

 (J. MODRA, DOL PRI LJ.) 141831.

 (J. MOŠKRIČA) 135612.

 (K.D. KAJUHA) 119623.

 (ZALOG) 119004.

 (B. JAKCA) 116255.

 (M. KRPA*A) 113386.

 (ZADOBROVA) 108207.

 (SOSTRO) 107498.

 (POLJE) 97019.

 (KAŠELJ) 950610.

 (*OVE JARŠE) 802711.

 (*OVE FUŽI*E) 487012.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, višina, 
vortex
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 17. september 2015

starejše učenke

 (B. JAKCA) 115571.

 (J. MODRA, DOL PRI LJ.) 115152.

 (ZADOBROVA) 108173.

 (J. MOŠKRIČA) 105664.

 (M. KRPA*A) 99445.

 (KAŠELJ) 98616.

 (ZALOG) 98107.

 (K.D. KAJUHA) 97728.

 (POLJE) 97299.

 (SOSTRO) 955410.

 (*OVE JARŠE) 854311.

 (*OVE FUŽI*E) 107412.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, višina, 
vortex
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